

LÄNSMÖTE

för biblioteken i Västernorrland & Jämtland/Härjedalen

Tisdagen den 4 april på Kulturmagasinet i Sundsvall

Vi välkomnar er till en spännande dag på temat tillgänglighet. Dagen är indelad i tre block; tillgänglighet och medier, integration och bemötande.

Program:

Vi inleder med drop-in-fika 10.00-10.30.

Förmiddagen 10:30-13:00

Utvecklingen av Äppelhyllorna i Region Jämtland/Härjedalen

Johanna Vestfält, bibliotekarie på Krokoms bibliotek, informerar om det påbörjade projektet.

Tillgänglighetsplan för Härnösands bibliotek

Lidija Djeric, biblioteksassistent på Härnösands bibliotek

Möjliggör demokrati och delaktighet på biblioteken!

Ingrid Ohlsson, bibliotekschef i Kramfors, ger bakgrunden till deras proaktiva integrationsarbete. Sebastian Gunnesson ger en insyn i den "Digitala hjälpen". Maria Johansson & Sara Nordström informerar om deras arbete kring digital delaktighet genom sin satsning på "Digital salong".

"Det rörliga biblioteket"

Ett samverkansprojekt mellan Film Västernorrland, Länsbiblioteket Västernorrland och Kramfors bibliotek som syftade till att tillgängliggöra den rörliga bilden för ungdomar, och genom filmskapandet öppna upp för nya interkulturella möten och samverka mellan ungdomar. Kristoffer Berglund, konsulent på Film Västernorrland, och Madeleine Wallenius, Länsbiblioteket Västernorrland, berättar om sina erfarenheter från projektet.

”Vi går till biblioteket”

Uppföljning och diskussion kring broschyrerna som togs fram i samband med föregående Länsmöte.

Lunch på egen bekostnad på *Taste of India* <http://www.tasteofindia.se/>

Eftermiddag 14:00-15:30

Hur bemöter vi varandra?

Vi får under en timme ta del av tre skådespelares iscensättning av olika situationer som vi får diskutera kring. - Stefan Åkerman, Gisela Nilsson, Åke Arvidsson

Därefter berättar Länsbiblioteket Västernorrland om sitt bemötande-arbete tillsammans med Örnsköldsviks och Kramfors bibliotek.

Sammanfattning av dagen och ”fika to go”

Per-Erik Wik avslutar länsmötet och lämnar över stafettpippen till Catarina Lundström

Anmälan senast **27 mars** till Britt-Mari Palm på Länsbiblioteket Västernorrland

britt-mari.palm@lvn.se

Ange vid anmälan om du har behov av specialkost och om du vill delta vid lunchen på Taste of India.